PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2018 г.
№ 323
О поощрении работников
 филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Псковэнерго»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой личный вклад в развитие системы электрообеспечения города Пскова и в связи с профессиональным праздником - Днём энергетика наградить  Почетной грамотой Главы города Пскова работников филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»  «Псковэнерго»:

           - Матвеева Сергея Александровича,  старшего мастера участка по эксплуатации трансформаторных подстанций и распределительных пунктов РЭС №5 производственного отделения «Северные электрические сети»;
- Онищук Андрея Петровича, инженера по релейной защите и автоматике 1 категории службы релейной защиты и автоматики производственного отделения «Северные электрические сети»;

- Семенова Александра Николаевича, водителя автомобиля 5 разряда  участка эксплуатации службы механизации и транспорта производственного отделения  «Северные электрические сети»;
- Васильева Алексея Викторовича, диспетчера диспетчерской службы центра управления сетями;
- Рыбакову Анну Васильевну, инженера отдела перспективного развития управления технологического присоединения и перспективного развития.
2. Выплатить каждому награжденному Почетной грамотой Главы города Пскова    единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	    И.Н.Цецерский